
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. číslo kupujícího:
Ev. číslo prodávajlciho:

018/OVZ/17/023-K

uzavřená dle § 2079 a naši. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

KUPUJÍCÍM

Název:

Sídlo:

IČ:

Zřizovací listina MZ

Zastoupena:

Bankovní spojeni:

mezi:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790,

00843989

ČR ze dne 25. listopadu

, 708 52 Ostrava-Poruba

DIČ: | CZ00843989 je plátcem DPH
1990 C. j. OP-054-25. 11. 90

MUDr. Josefem Srovnalém, náměstkem ředitele pro léčebnou péči, jednajícím na
základě Plné moci ze dne 15. 12.2016

ČNB Ostrava, é. u. 66332761/0710

PRODÁVAJÍCÍM

u právnické osoby

Obchodní firma:

Sidlo:

IČ:

EAST PORT Praha, spol. s r.o.

Možného 1065/10, 16100 Praha 6

26W5423. IDIČ: |CZ26185423 je* - nenť plátcem DPH
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 77919
Jednající:

Bankovní spojeni:

Sofie Kunayová, Marcel Kunay - jednatelé

Česká spořitelna a. s., Praha 6, C. ú. : 143816349/0800

l.
Základní ustanoveni

Prodávajici se zavazuje dodat kupujiclmu předmět plněni této smlouvy a převést na něj vlastnické právo. Kupující
se zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu a to vše za podmínek stanovených touto smlouvou.

1.

2.
3.

Předmět a termín plnění
Předmětem plněni této smlouvy jsou dodávky kitů k purifikaci nukleových kyselin kompatibilních
s automatickým izolátorem Maxwell 16, viz cenová tabulka v příloze. K převzetí bude docházet na základe
dodacích listů. Jednotlivé dodávky budou uskutečňovány na základě objednávek, které musí být potvrzeny
oběma stranami.

Dodávky budou uskutečněny nejpozději do 10 dnů od doruéeni objednávky prodávajícímu.
V souladu se zněním zákona é 22/1997 Sb. a C. 268/2014 Sb. v platném znění je součásti dodávky český
návod k použiti ke každému druhu zboží.

1.
2.

3.
4.

Záruční podmínky
Prodávající zabezpečí funkčnost a bezvadnost ZP.
Vyjde-li vada, kterou předmět koupě měl v době převzetí najevo až po předáni zboží a prodávajici na ni
kupujícího neupozornil, má právo na výměnu vadného zboží.
Použitelnost výrobků alespoň 6 měsíců.
V případe reklamace ZPze strany provozovatele zajisti prodávající dodáni náhradního ZP v odpovidajicf
kvalitě výměnou za nový ZP s odpovldajici exspiracl ve lhůtě do 5 pracovních dnů nebo dle domluvy vystaví
opravný daňový doklad na reklamované zboží.

IV.
Cena a platební podmínky

* nehodici se škrtnete
Katalog tiskopisů FNO - složka Ostatní, Kód MTZ: 360855 Strana 1 (celkem 3) Revize číslo: 01



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
Ev. číslo kupujícího:
Ev. číslo prodávajicího:

018/OVZ/17/023-K

1. V soujadu se zněním zákona é. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na cenách dle Nabídky
é.21770016, která je přílohou této smlouvy. K ceně bude připočtená DPH ve výši stanovené sazebniken.

2. Cena je splatná na základě faktur vystavených po uskutečněni dodávky, a to pro každou objednávku zvlášť.
Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona é. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a
číslo příslušné objednávky. Přilohou faktury bude kopie potvrzeného dodaciho listu.

3. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doruéenl.

v.
Sankční ustanovení

1. Kupující se zavazuje při prodleni se zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok z prodleni ve výši
stanovené předpisy občanského práva.

2. Prodávajici se zavazuje při prodleni splněním uhradit kupujlcimu smluvní pokutu ve výši 1% z ceny
nedodaného zboží ve. DPH za každý den prodleni.

3. Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí druhá smluvní strana vedle škody, která ji vznikne porušením povinnosti,
na něž se vztahuje smluvní pokuta.

VI.
Protikorupéní ujednání

1. V souladu s el. 3 Příkazu ministra é. 3/2013 FNO nesmí přijímat sponzorské dary od právnických, éi fyzických
osob, které jsou zároveň uchazeči, či dodavateli veřejných zakázek realizovaných FNO, v případe, že se
jedná o sponzorské dary účelové vázané na konkrétní odděleni a osobu ve formě úhrady pracovní cesty, či
úhrady nákladů spojených s účasti na odborných akcích. Výjimkou jsou dary do zvlášť zřízeného fondu na
podporu vzděláváni zaměstnanců, spravovaný vedením FNO.

2. V návaznosti na výše uvedené se prodávající se zavazuje, že sponzorováni pracovnich cest, 6i účasti na
odborných akcích, bude provádět pouze cestou obecných darů (bez účelové vazby na konkrétní odděleni a
osobu) poskytnutých do zvlášť zřízeného fondu FNO na podporu vzděláváni zaměstnanců v souladu s
Protikorupénl strategii Ministerstva zdravotnictví České republiky pro přímo řízené organizace. Zároveň se
prodávající zavazuje, že ani nebude jednat s žádným zaměstnancem FNO a neuzavře s nim žádný právní
vztah, zejména ve formě úhrady pracovní cesty, Či úhrady nákladů spojených s účasti na odborných akcích.

1.
2.
3.

4.
5.

5.
6.

Vil.
Závěrečná ustanovení

Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných dodatků.
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno.
Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řidi ustanoveními občanského zákoníku a ostatnich
obecně závazných právních předpisů.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovédni lhůtou 1 měsíc, která počíná běžet prvnim dnem mésfce
následujícího po doručeni výpovědi druhé smluvní straně, max. však do vyčerpáni finanéniho limitu 500. 000,-
Kč bez DPH za 48 měsíců. Smlouva bude každý rok aktualizována dodatkem na základe cenové nabídky
platné vždy na 1 rok.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran
Smlouva bude zveřejněna dle zákona é. 340/2015 Sb.

V Ostravě, dne
,

^-^^á/-i-
v Praze dne 9. 2. 2017

.. l f- F<KI;! Tn.'] MEMOCNICE OSTRAVA
Í^F%5i ř . r? ".tr's?-"LI r/30, 70S 52 Ostrava-Poruba
'J ^;... 'AtÍ;

y t<J ^1.. <róti tó'/371 lil, Fax:+420596S17340

Fakultní nemocnice Ostrava
MUDr. Josef Srovnal

^náměstek Jedjteje j3rp_ lece_bnqy peci

* nehodlej se škrtnete
Katalog tiskopisů FNO - složka Ostatní, Kód MTZ: 360855

Sofie Kunayová iednatalt. 0'

tJAWSd^tfl.
wv-ť-'s^-ď
<l^'e 

^%v., 'rt.^
^°'.^'o\q
^

^1T^
Strana 2 (celkem 3) ^rAl?, 9^06 Re'"ze č °1

e^c^
A ^

^.*
.r



Fakultní nemocnice Ostrava

17, listopadu 1790. 708 52 Qstrava-Poruba
Ev. číslo kupujícího:
Ev. číslo prodávajícího:

018/OVZ/17/023-K

Příloha

CENOVÁ TABULKA

Název položky

Maxwell 16 Blood DNA
Purification Kit

Katalogové
číslo

AS1010

MJ

48 izolaci

Cena za MJ
bez DPH v Kč

6197,-

Výěe DPH
v%

21%

Cena za MJ
vč. DPH v Kč

7498,-

* nehodící se škrtněte
Katalog tiskopisů FNO - složka Ostatní, Kód MTZ: 360855 Strana 3 (celkem 3) Revize číslo: 01



Nabídka

Číslo: 21770093

EASTPORT
LIFESCIENCE

EAST PORT Praha s. r.o., Možného 1065/10, 161 00 Praíia 6, Česká republika
bezplatná linka: 800100 529, tel. : +420 235 31 8 177, fax; +420 233 312 428

e-mail; eastport@eastport. cz. www. eastport. cz, IÉ: 26185423, DIČ (VAT No. ): CZ26185423
obchorfni rejstřík: M. S. v Praze, oddíl C, vložka 77919

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 6, číslo účtu: 14381 6349/0800
IBAN: CZ730800 0000 0001 43816349 * Swift: GIBAC2PX

bankovní spojení pro platbu v EUR: česká Spořitelna a.s., Praha 6
18AN-CZ930800 0000 0018 33199223 * Switi: GIBACZPX

Příjemce:

Fakultní nemocnice Ostrava

Mgr. Alena Malusková

DMA laboratoř, Krevní centrum

Odbor zásobování-odd, zdrav, potřeb

17. listopadu1790

708 52 Ostrava-Poruba

Výrobce Kód

Promega AS1010

Popis

Maxwell 16 Blood DNA Purificatíon Kil;

48preps

Datum vystavení; 9. 2. 2017

Platnost ve dnech: 325

Datum platnosti: 31. 12. 2017

Cena bez DPH / j Sleva Mn. DPH Cena bez DPH

6885,00Kč 10% 1 21% 6196.50 K6

Předběžná rekapitulace DPH Sazba DPH

21%

Celkem:

Základ pro DPH

6197, 00Kč

6197,00Kč

Částka DPH

1 301, 00Kč

1301,00Kč

Nabídka celkem:

Součet

7 498, 00 KE

7 498, 00 Ke

7498,00Kč

Vytištěno dne 9. 2. 2017

Vystavil: Sofie Kunayová

' a<S^<38ró349/os6o'

/'

Strana 1/1

^-


